
Školení orbitálního svařování
základní seminář

• Školení pro zvýšení kvalifikace 

• Získání základních znalostí a dovedností v orbitálním svařování 

• Školení přímo u zákazníka nebo v našem školícím centru 



„Provozujete-li nebo navrhujete-li fluidní systémy pro kritické aplikace, bude 
pro vás jistě zásadní znalost problematiky svařování pro jejich bezpečnou  
a spolehlivou montáž“.

Se svařovacím systémem Swagelok M200 je snadné opakovaně dosahovat přesných, 
kontrolovatelných a vysoce kvalitních svarů, ale abyste vytěžili maximum z toho, co 
nejmodernější orbitální svařování nabízí, využijte náš jednodenní kurz základů orbitálního 
svařování, který je určen pro začátečníky nebo zkušené svářeče, kteří se chtějí seznámit se 
svařovacím systémem Swagelok M200.

Cíl školení: 
• Získání základních znalostí a dovedností v orbitálním svařování 

Struktura školení:
• Teoretická část
• Praktická část

Rozsah školení:
• 8 hodin

Absolventi kurzu budou schopni:
• Orientovat se v základních principech svařování
• Správné nastavit a používat orbitální svařovací systém Swagelok
• Řešit nejčastěji se vyskytující problémy při svařování

Školení je určeno pro:
• Svářeče
• Techniky řízení kvality
• a další

Každý absolvent obdrží:
• Portfolio užitečných referenčních materiálů
• Certifikát o absolvování (A4 + kapesní kartičku 9x5cm)

Kontaktujte nás pro více informací.
Bercon Fluidsystems s.r.o., www.czech.swagelok.com
© 2017 Swagelok Czech Republic


